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REVITALASH® ADVANCED
SENSITIVE Odżywka Do
Rzęs 2ml

Cena brutto 350,00 zł

Cena netto 284,55 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Kod EAN 818426020928

Producent Revitalash Cosmetics

Opis produktu

ODKRYJ NATURALNE PIĘKNO RZĘS NA NOWO - REVITALASH® ADVANCED SENSITIVE Odżywka do rzęs

Nareszcie serum do rzęs opracowane przez zespół okulistów doktora Michaela Brinkenhoffa
stworzone specjalnie z myślą o wrażliwych oczach! Poprawia zdrowie oraz wygląd rzęs,
wykorzystując technologię przedłużonego uwalniania Revitasome® z roślinnym liposomalnym
system dozowania składników. To łagodne lecz skuteczne działanie ma zapewnić wyraziste, piękne
i bujne rzęsy, niwelując przy tym efekt podrażnienia.
  

JAK DZIAŁA REVITALASH® ADVANCED SENSITIVE?

 To pierwsza tego typu formuła, która poprawia zdrowie oraz wygląd rzęs, wykorzystując w tym celu
zaawansowaną naukowo technologię przedłużonego uwalniania REVITASOME®, której roślinny liposomalny
system dozowania składników ma łagodne działanie dla wrażliwych oczu. Silne peptydy oraz wyciągi z roślin
chronią rzęsy przed złamaniem oraz nawilżają je, nadając im większej sprężystości i blasku, sprawiając tym
samym, że są one bardziej wyraziste, piękniejsze i bujniejsze. 

O CZYM JESZCZE POWINNAŚ/POWINIENEŚ WIEDZIEĆ STOSUJĄC REVITALASH® ADVANCED SENSITIVE?

Produkt niedrażniący wrażliwych oczu
Produkt bezpieczny dla użytkowników szkieł kontaktowych
Produkt można stosować z przedłużanymi rzęsami
Produkt stworzony we współpracy z lekarzami
Produkt przebadany przez okulistów i dermatologów
Przebadany klinicznie
Nie zawiera olejów
Hipoalergiczny
Nie podrażnia
Nie zawiera parabenów, ftalanów, substancji zapachowych oraz glutenu
Produkt odpowiedni dla wegan, wolny od okrucieństwa
Wyprodukowany w USA
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JAKIE SKŁADNIKI WYRÓŻNIAJĄ REVITALASH® ADVANCED SENSITIVE?

Technologia Revitasome®: Unikalna technologia zawierająca roślinny liposomalny system dozowania
składników, który umożliwia ich stabilne i powolne uwalnianie do włosków rzęs.
Pentapeptyd mirystoilowy-17: Peptyd zbudowany z pięciu aminokwasów oraz antyoksydant, który
poprawia wygląd rzęs i chroni je przed złamaniami i kruchliwością
Białko ryżowe: Zwiększa sprężystość rzęs i nadaje im połysk
Aloes: Wyciąg przeciwdziałający starzeniu, który nadaje rzęsom kojącego i odżywczego nawilżenia
Aminokwasy: Pomagają zatrzymać w rzęsach wodę, wzmacniając je i poprawiając ich ogólny dobrostan.

SKŁADNIKI REVITALASH® ADVANCED SENSITIVE

 Aqua/Water/Eau, Glycerin, Ammonium Acryloyldimethyltaurate/Carboxyethyl Acrylate Crosspolymer,
Caprylic/Capric Triglyceride, Hydorxyacetophenone, Phenoxyethanol, Polyglyceryl-10 Dioleate, Propanediol,
Caprylyl Glycol , Hydrolyzed Rice Protein, Sodium Citrate, Ethylhexylglycerin, Myristoyl Pentapeptide-17,
Polyglyceryl-10 Dipalmitate, Caprylhydroxamic Acid, Sodium Hydroxide, Dechloro Dihydroxy Difluoro
Ethylcloprostenolamide, Alanine, Arginine, Biotin, Glycine, Proline, Tyrosine, Xanthan Gum, Panthenol, Butylene
Glycol, Camellia Oleifera Extract, Panax Ginseng Extract, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Linum Ustatissimum Seed
Extract
  

JAK STOSOWAĆ REVITALASH® ADVANCED?

 Krok 1: 

Usuń dokładnie makijaż. Pamiętaj, że wszystkie produkty na bazie oleju mogą pozostawiać tłusty film, który
może stworzyć barierę pomiędzy Twoimi rzęsami a odżywką.

Ważne jest, aby zmyć wszelkie pozostałości po użytych produktach.

Krok 2: 

Na suchą i oczyszczoną skórę powiek nałóż niewielką ilość odżywki RevitaLash® Advanced tuż u nasady rzęs.
Poczekaj aż preparat całkowicie się wchłonie. Nie zmywaj odżywki.

Dla najlepszych rezultatów stosuj regularnie.

SKUTECZNOŚĆ REVITALASH®

 Pierwsze efekty widać już po 3-7 tygodniach codziennego stosowania. Po 2-3 miesiącach codziennej kuracji
przechodzimy na podtrzymanie efektu i stosujemy 3-4 razy w tygodniu. 

WYSOKA WYDAJNOŚĆ REVITALASH®

 2 ml- wystarczy ponad 3 miesiące codziennej kuracji 

REKOMENDACJE I BEZPIECZEŃSTWO STOSOWANIA REVITALASH® ADVANCED

 Marka RevitaLash® jest dostępna już od ponad 10 lat w Polsce w klinikach, gabinetach medycyny estetycznej,
kosmetycznych i spa. Rekomendowana przez Stowarzyszenie Lekarzy Dermatologów Estetycznych oraz
kosmetologów, kosmetyczki, wizażystów, dziennikarzy, ludzi nauki, sztuki i kultury. Zdobyła kilkadziesiąt
nagród. Pierwsza na świecie opatentowana i bezpieczna polecana dla osób po zakończonej chemioterapii przez
Federację Stowarzyszeń Amazonki.
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